Дума Нытвенского городского поселения Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Нытвенского
городского поселения
24 февраля 2016 года

Об утверждении Правил землепользования
и застройки землепользования и застройки
Нытвенского городского поселения

Рассмотрев протоколы публичных слушаний и заключение о результатах
публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки
Нытвенского городского поселения, руководствуясь статьей 32
Градостроительного кодекса РФ

Дума Нытвенского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Нытвенского
городского поселения.

2. Признать утратившими силу Правила землепользования и застройки
Нытвенского городского поселения, утвержденные решением Думы
Нытвенского городского поселения от 26 июля 2007 г. № 155, а также
вносимые в них изменения и дополнения.

3. Утвержденные настоящим решением Правила землепользования и
застройки Нытвенского городского поселения опубликовать (обнародовать)

3.1. на стенде администрации Нытвенского городского поселения;
3.2. на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское

. городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу:
http://nYtva.permarea.ru/nytvenskoe/ .

4. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию

Нытвенского городского поселения.

Председатель Глава городского поселения -
Думы Нытвенского городского глава администрации
J т т

http://nYtva.permarea.ru/nytvenskoe/